

Årsredovisning

för

Ken1:s Golv & Badrumsteknik AB

559083-9709

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Wallin, Styrelseledamot

2026-05-17

Styrelsen för Ken1:s Golv & Badrumsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet med inriktning på att sälja och installera golv- och väggmaterial.

Företaget har sitt säte i Härnösands kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 467	8 013	6 972	7 171
Resultat efter finansiella poster	534	-175	349	786
Soliditet (%)	45	40	42	49

Omsättningsökningen beror på ökade uppdrag hos befintliga uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	874 874	8 063	932 937
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 063	-8 063	0
Årets resultat			411 281	411 281
Belopp vid årets utgång	50 000	882 937	411 281	1 344 218

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	882 937
årets vinst	411 281
	1 294 218
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	200 000
	1 094 218
	1 294 218

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 466 903	8 012 565
Övriga rörelseintäkter		37 183	85 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 504 086	8 098 187
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 541 935	-4 438 125
Övriga externa kostnader		-1 381 344	-1 284 934
Personalkostnader	1	-3 014 332	-2 528 681
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 400	-13 234
Summa rörelsekostnader		-9 957 011	-8 264 974
Rörelseresultat		547 075	-166 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 752	6 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 228	-14 176
Summa finansiella poster		-13 476	-8 083
Resultat efter finansiella poster		533 599	-174 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	204 000
Summa bokslutsdispositioner		0	204 000
Resultat före skatt		533 599	29 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 318	-21 067
Årets resultat		411 281	8 063

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	38 366	57 766
Summa materiella anläggningstillgångar		38 366	57 766
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	400 000	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	160 000
Summa anläggningstillgångar		438 366	217 766
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		309 643	300 890
Summa varulager		309 643	300 890
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		884 685	291 531
Övriga fordringar		336	78 433
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		228 543	65 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 384	89 670
Summa kortfristiga fordringar		1 232 948	524 635
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	1 032 955	1 308 800
Summa kassa och bank		1 032 955	1 308 800
Summa omsättningstillgångar		2 575 546	2 134 325
SUMMA TILLGÅNGAR		3 013 912	2 352 091

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

882 937

874 874

Årets resultat

411 281

8 063

Summa fritt eget kapital

1 294 218

882 937

Summa eget kapital

1 344 218

932 937

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

10 969

Leverantörsskulder

691 619

518 747

Skatteskulder

9 226

0

Övriga skulder

453 388

445 042

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

515 461

444 396

Summa kortfristiga skulder

1 669 694

1 419 154

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 013 912

2 352 091

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 000	66 000
Inköp	0	47 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 000	113 000
Ingående avskrivningar	-55 234	-42 000
Årets avskrivningar	-19 400	-13 234
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 634	-55 234
Utgående redovisat värde	38 366	57 766

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	40 000
Inköp	240 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	160 000
Utgående redovisat värde	400 000	160 000

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-05-13

Härnösand

Kenneth Wallin
Kenneth Wallin

2026-05-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-13

Andreas Wallin
Andreas Wallin
Auktoriserad revisor
